



## SA\_GBELY, IBV Kúcanka - VO, DP

<b>SO.dp</b> domové prípojky				KARS-EE, s.r.o.
Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Kábel NAYY - J 4 x 25RE pre domovú prípojku	630	m	4,95	3 118,50 €
Elektromerový pilierový rozvádzač ER.P1- 3x40A	42	ks	230,71	9 689,82 €
Ukončení vodiče do 25mm <sup>2</sup>	160	ks	3,73	596,80 €
Výkop. základovej jamy ručne pre ER.P1, zem. tr.4	42	ks	24,36	1 023,12 €
Záhodz základovej jamy ručne pre ER,P1, zem tr.4	42	ks	10,35	434,70 €
Výkop ryhy 35 x 80 v zelenom, strojne tr. zeminy 3	630	m	5,75	3 622,50 €
Záhodz ryhy 35 x 80 v zelenom, strojne	630	m	1,95	1 228,50 €
Odvoz zeminy do 10km s naložením a zložením	33,075	m3	0,42	13,89 €
Pieskove lôžko ( 25 x 10cm )	33,075	m3	21,70	717,73 €
Výstražná fólia	630	m	0,95	598,50 €
Práce na montáži	400	Nhod	16,87	6 748,00 €
Doprava mechanizmov	560	km	1,45	812,00 €
<b>SO.dp spolu</b>				<b>28 604,06 €</b>

<b>SO.vo</b> verejné osvetlenie				
Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Kábel CYKY 3B x 10RE	970	m	4,59	4 452,30 €
AYKY 4Bx25RE	6	m	4,95	29,70 €
Prípojko-istiaca skriňa SPP2C/80A pre VO	1	ks	47,52	47,52 €
Kandelábre VO, 6m pozinkovaný, typ STK- KSVR 50P	32	ks	511,64	16 372,48 €
Držiak VO 0,5m	32	ks	134,19	4 294,08 €
Svietidlo LED 35W	32	ks	165,06	5 281,92 €
Montáž osvetlovacieho telesa	32	ks	26,70	854,40 €
Montáž kandelábrov	32	ks	65,95	2 110,40 €
Podružný materiál pre VO	3	ks	71,20	-213,60 €
Svorkovnica EKM 2050 s poistkou E14	32	ks	55,61	1 779,52 €
Uzemnenie VO, zemná páska FeZn 30x4mm	450	m	2,99	1 345,50 €
Uzemnenie stožiarov VO, gulatina FeZn $\Phi$ 8mm	48	m	4,59	220,32 €
svorka zemnicí páska-drát SR 3a	32	ks	2,97	95,04 €
svorka pro zemnicí pásku SR 2b	32	ks	3,41	109,12 €
prepojovací kábel CYKY - J 3 x 2,5RE s mont. do stožiaru VO	192	m	1,40	268,80 €
Vyvftanie jamy pre stožiar NN, $\Phi$ 50cm	32	ks	27,17	869,44 €
Základový diel pre VO, typ ZR 1 - 5	32	m	59,97	1 919,04 €
Výkop ryhy 25 x 70 v zelenom, strojne tr. zeminy 3	555	m	5,91	3 280,05 €
Záhodz ryhy 25 x 70 v zelenom, strojne	555	m	1,92	1 065,60 €
Odvoz zeminy do 10km s naložením a zložením	13,875	m3	6,87	95,32 €
Pieskove lôžko ( 25 x 10cm )	0	m3	0,00	0,00 €
Výstražná fólia	555	m	0,76	421,80 €
Krytie doskou KD20	0	ks	0,00	0,00 €
Káblová chránička FXKV $\Phi$ 75mm s pokládkou	603	m	3,06	1 845,18 €
Montáž VO	240	Nhod	14,99	3 597,60 €
Doprava	336	km	1,45	487,20 €
<b>SO.vo spolu</b>				<b>51 055,93 €</b>

<b>Ostatné - dodávky vrátane montáže</b>				KARS-EE, s.r.o.
Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
Vytyčenie trasy pred realizáciou v zastavanom teréne	3,07	km	150,00	460,50 €
Spolupráce s ostatnými profesemi	2	kpl	120,00	240,00 €
Doprava	560	km	1,45	812,00 €
Dokumentace skutečného provedení	4	ks	183,00	732,00 €
Revize	21	kpl	25,00	525,00 €

